
KRAJEVNA SKUPNOST OZELJAN-ŠMIHEL

Številka: 8/2023
Datum: 6.1.2024

ZAPISNIK 8. REDNE SEJE

sveta Krajevne skupnosti Ozeljan-Šmihel, ki je bila dne 12.12.2023

Prisotni: Tina Simonič, Darko Škarabot, Jernej Frank, Franko Špacapan, Vida Špacapan
Odsotni: Lilijana Bensa

Dnevni red:
1. Pregled in potrditev zapisnika 7. seje sveta KS in potrditev overiteljev zapisnika
2. Pregled realizacije sprejetih sklepov 7. seje sveta KS
3. Imenovanje inventurne komisije
4. Pregled realizacij korespondenčnih sej
5. Prometni znak Liskuce
6. Tekoča problematika in problemi krajanov

Overitelja zapisnika: Darko Škarabot, Jernej Frank

Ad 1) Pregled in potrditev zapisnika 7. seje sveta KS in potrditev overiteljev zapisnika

Člani sveta KS potrdijo overitelje zapisnika in zapisnik 7. seje sveta KS.


Ad 2) Pregled realizacije sprejetih sklepov 7. seje sveta KS:

· logotip KS: vprašamo Anjo Sanabor za predlog
· najemnico Natalijo Poljak je zamenjala nova najemnica Urška Bavčar; frizerski salon
· terenski sestanek za aslfatacijo v Kažotu v prisotnosti Tine Simonič, Jerneja Franka, Markota Tribušona je bil izveden, prisotni tudi krajani zaselka: Marjan Živec, Bojan Sanabor, Simon Černigoj, Martin Čotar in David Kožuh. Na ogledu je bil tudi izvajalec Asfalti plus, čakamo ponudbo
· Nakup nahrbtne kosilnice za potrebe košenja otroškega igrišča prestavimo na pomlad
· Postavljeni prometni znaki v Ozeljanu: Pejce – konec cone 30 km/h, baracov klanec – prepoved prometa razen za lokalni promet
· Avtobusna postaja v Ozeljanu, smer LJ-NG urejena, tudi klopi
· Kontejnersko mesto na Otavi: Igor Loverčič nas je obvestil da ne bo več dovolil kontejnerjev na njegovi parceli ob glavni cesti
· Časovna omejitev parkiranja na javnem parkirišču ob cerkvi: podan predlog na občino

Ad 3) Imenovanje inventurne komisije

V inventurno komisijo so imenovani Darko Škarabot, Jernej Frank in Franko Špacapan (predsednik).


Ad 4) Pregled realizacij korespondenčnih sej

· Darko Škarabot poskrbel za obrezovanje dreves in odstranitev posušenih dreves
· Cesta k oficirjem aslfaltirana
· Ograja pri pokopališču v Ozeljanu izvedena
· Franko Špacapan je poskrbel za praznično osvetlitev na Gradu Ozeljan
· Razsvetljava v dvorani: potrebno urediti da se lahko vsako vrsto luči da odpirat posebej, da je vsaka na svojem stikalu, potrebno tudi urediti ustrezno razsvetljavo odra
· Urejena pot pri Kobalu
· Požarna varnost v stari trgovini: podjetje Lozej bo naredilo elaborat za celoten objekt
· Na sestanku predstavnikov krajevnih skupnosti Ozeljan-Šmihel, Osek-Vitovlje in Šempas ter predstavnikov društev in klubov iz omenjenih skupnosti so bili usklajeni datumi prireditev v letu 2024


Ad 5) Prometni znak Liskuce

Danilo Frank posredoval na KS predlog za prometni znak v Liskucah, ki omejuje vožnjo ali hojo po poti Liskuce – Čukova domačija, katera je v zasebni lasti več lastnikov. Znak ki obvešča da gre za privat pot in je vožnja ter hoja po njej na lastno odgovornost. Bo Tina naročila prometni znak na Meblo A+A.


Ad 6) Tekoča problematika in problemi krajanov

· Darko opozori da Rokovi v Lokvici onesnažujejo cesto z gnojem
· Tina seznani da je Gregor montiral zapirala za škure v dvorani
· Tina bo preverila če se lahko izvede asfaltacija pri Markotu Grudenu


Zapisal: Jernej Frank	



Predsednica KS Ozeljan-Šmihel
Tina Simonič

